
Svečiai iš Ukmergės technologijų ir verslo mokyklos

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 12 Gruodis 2022 09:46

Gruodžio 12 dieną senelių namus aplankė Ukmergės technologijų ir verslo mokyklos VS grupės
mokiniai ir parlamento nariai. Komunikacinės veiklos mokytoja Aušra Cesevičienė tarė
gyventojams sveikinimo žodį, padovanojo rankų darbo eglutę iš pušų šakų, palinkėjo visiems
šilumos, sveikatos ir vienas kito supratimo artėjančių švenčių proga. Neformaliojo švietimo
organizatorė Goda Juzėnaitė pristatė savo treniruojamų mokinių šokį, seneliai gėrėjosi porų
pasirodymu. Verslumo įgūdžių ugdymo mokytoja Gražina Medišauskienė pristatė iš kartono
pagamintus briedžiukus, kurie puikiai tiko prie padovanotos eglutės. Ačiū svečiams už
apsilankymą ir pasirodymą.

      

  

  

 1 / 2



Svečiai iš Ukmergės technologijų ir verslo mokyklos

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 12 Gruodis 2022 09:46

  

  

  

 2 / 2


